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Konu: Transfer Fiyatlandırması Kapsamında Yurt Dışındaki Merkezin 750 Milyon Avro Ciroyu Aşan 

Türkiye’deki İştirakleri Tarafından, Yıllık Hesap Dönemi İçinde Olan Mükellefler Tarafından Ülke 
Raporlarını 30 Haziran 2025 Gün Sonuna Kadar Gelir İdaresi Başkanlığına Vermeleri Gerekiyor. 

 

 

Cumhurbaşkanının 13.09.2024 tarihli 8956 saylı kararında, Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü 
Kazanç Dağıtımı Hakkında Kararda, Kurumlar Vergisi Kanunun “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla 

Örtülü Kazanç Dağıtımı başlıklı 13 üncü maddesine binaen bir önceki hesap döneminden konsolide 

finansal tablolarında, 750 milyon Avro ciroyu aşan çok uluslu şirketlerin hesap dönemini takip 

eden haziran ayının sonuna kadar vermeleri gereken Ülke Raporunun verilme süresi yeniden 

belirlenmiş olup, yapılan değişiklik ile ülke raporunun verilme tarihi olarak hesap dönemini takip 

eden altıncı ayın sonuna kadar verilmesi yönünde olmuştur. 

 

Yapılan değişikliğe binaen özel hesap dönemine tabi çok uluslu şirketler tarafından haziran 

sonuna kadar verilmesi gereken ülke raporu özel hesap döneminin bitişini takip eden altıncı ayın 

sonuna kadar verilmesi gerekmektedir. 
 

01.09.2020 tarihli 31231 sayılı resmi gazetede yayımlanan “Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü 

Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ (Seri No:1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri 
No:4)’ün (7.4) Ülke Bazlı Rapor bölümünde; Raporlanan önceki hesap döneminden bir önceki hesap 

döneminin konsolide finansal tablolarına göre toplam konsolide grup geliri 750 milyon Avro ve üzerinde 

olan çok uluslu işletmeler grubunun Türkiye’de mukim nihai ana işletmesi veya vekil işletme 

tarafından hesap dönemini takip eden altıncı ayın sonuna (saat 23,59’a) kadar Gelir İdaresi 

Başkanlığına Btrans üzerinden kullanılan formata uygun olarak verilmesi gerekiyor. (Söz konusu 

tebliğe; https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/09/20200901-3.htm linkinden ulaşabilirsiniz.) 

 
Kapsama giren çok uluslu işletmeler grubu üyeleri tarafından; nihai ana işletme veya vekil işletme olup 

olmadıkları ve grup adına hangi işletmenin raporlama yapacağı ile hesap dönemi hakkındaki bilgiler, 

her yıl, raporlanacak hesap dönemini takip eden yılın altıncı ayın sonuna kadar Ek-5’teki içeriğe ve 
İnternet Vergi Dairesinde yer alan açıklamalara uygun şekilde “ülke bazlı raporlamaya ilişkin bildirim 

formu” doldurularak elektronik ortamda İnternet Vergi Dairesi üzerinden verilecektir. (Gelir idaresinin 

ülke raporunun düzenlenmesi ile ilgili duyurusuna: https://dijital.gib.gov.tr/duyurular#0/726 linkinden 

ulaşabilirsiniz.) 
 

Raporlanan hesap döneminden bir önceki hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tabloları, bu tarihler 

itibarıyla henüz oluşturulmamış çok uluslu işletmeler grubu, bu durumu İdareye bildirerek ek süre talebi 
için idareye baş vuruda bulunabilirler. 
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(Bu değişiklik 01.09.2024 tarihinden itibaren başlamak üzere kararın yayımı tarihinde yürürlüğe 

girmektedir.) 

 
(Resmi Gazete: 14.09.2024 tarihli 32662 sayılı) 

 

Söz konusu karara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
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Bilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla, 

 
TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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